A Transação será garantida por 75% do imóvel urbano registrado perante o CRI de

Contagem, sob a Matrícula nº 118.693, situado na Rua São Matheus, nº 500, Bairro Tijuca,

na cidade de Contagem MG, com área de 318.825,32m2, de propriedade da Requerente

AMBIENTAL SANEAMENTO E PARTICIPAÇÕESLTDA,, avaliado em R$87.000.000,00 (oitenta

e sete milhões de reais), conforme Laudo de Avaliação anexado ao processo SEI acima

indicado.

8.3. No prazo de 30 (trinta) dias, contados da assinatura do Acordo, a(s) Requerente(s) se

compromete(m) a formalizar a garantia através do oferecimento dos bens ou direitos à